宁夏开放大学文件

宁开大发﹝2023﹞22 号

关于表彰宁夏开放大学办学体系 2023 年度教

学管理先进集体和优秀个人的决定

各学院、学习中心：

为充分调动全区办学体系教学管理人员的工作积极性和创

造性，提升教学管理规范化水平和服务学生能力，根据《关于开

展开放教育教学管理先进集体和优秀个人评选工作的通知》（宁

开大发﹝2023﹞16 号）有关要求，宁夏开放大学面向全区办学

体系开展了 2023 年度教学管理先进集体及先进个人的评选活

动。

经过评选委员评审、综合评议和拟表彰名单公示等环节，评

选出宁夏开放大学 2023 年度 12 个先进集体和 30 名优秀个人，

现予以表彰。希望受表彰的先进集体和个人再接再厉，真抓实干，

再创佳绩。

— 2 —

希望各学院、学习中心以先进为榜样，守正创新，踔厉

奋发，在综合办学方面不断创造新的业绩，为全区办学体系

转型升级、创优提质作出新的更大贡献。

附件：1.宁夏开放大学办学体系2023年度先进集体名单

2.宁夏开放大学办学体系2023年度优秀个人名单

宁夏开放大学

2023 年 12 月 11 日

— 3 —

附件 1

宁夏开放大学办学体系 2023 年度先进集体名单

招生宣传服务先进集体（3 个）

直属学院

吴忠学院

银川市鲁宁学习中心

教务创新服务先进集体（3 个）

直属学院

青铜峡学习中心

银川市新商务学习中心

优秀考点（3 个）

直属学院

中卫学院

石嘴山学院

综合办学评估先进集体（3 个）

吴忠学院

平罗学院

中卫学院

— 4 —

附件 2

宁夏开放大学办学体系 2023 年度优秀个人名单

招生宣传服务之星（3 人）

石嘴山学院 吴 楠

青铜峡学习中心 姜 婷

银川市双玉学习中心 左少芳

教务工作优秀个人（9 人）

直属学院 赵同奎 杨亚婷

石嘴山学院 徐文芳

中卫学院 张志茜

青铜峡学习中心 李 阳

银川市鲁宁学习中心 赵学芳

同心学院 马翠花

平罗学院 孙 蓉

红寺堡学习中心 张志宏

考务工作优秀个人（7 人）

吴忠学院 海学勤

永宁学院 张雪艳

— 5 —

平罗学院 尹 超

中卫学院 李 明

隆德学习中心 杨德胜

中宁学习中心 李 靖

宁夏新商务技工学习学习中心 彭大鹏

优秀班主任（11 人）

直属学院 刘 鹏

吴忠学院 吴海荣

中卫学院 崔艳红

银川学院 陈晓亮

石嘴山学院 杨淑红

盐池学院 史 斌

彭阳学习中心 张丽霞

中宁学习中心 詹晓静

银川市鲁宁学习中心 周 蓉

银川市双玉学习中心 何继萍

银川市新朔方学习中心 张 梁

— 6 —

抄 送：校领导

宁夏开放大学 2023 年 12 月 11 日印发